<sup>3</sup> Las tribus de Judá, de Simeón y de Benjamin poseian mayor número de ciudades, y por esto contribuyeron con mayor número, cumpliéndose así lo que Moisés había ordenado, *Númer. xxxv. 8*. Se atendió en esto á que los sacerdotes habian de crecer en número con el tiempo, y tambien á su dignidad, para señalarles trece ciudades, siendo así que á los Caathitas, que eran de inferior orden, tocaron diez solamente; y por todo ello se manifestaba á las claras, que esta grande obra era gobernada por la mano invisible del Todopoderoso, que dirigia las suertes.

<sup>4</sup> Que eran de la estirpe de Caath, pero no descendientes de Aaron, y por consiguiente no eran sacerdotes, sino solamente Levitas. Muchas de las ciudades que fueron dadas á los sacerdotes y Levitas, ó tuvieron dos nombres, ó con el tiempo mudaron los que tenían.

<sup>a</sup> Numer. xxxv. 2. — b I Paralip. vi. 55. — c Suprá xiv, 14

bron confugii civitatem, ac suburbana ejus: et Lobnam cum suburbanis suis:

14. Et Jether, et Estemo<sup>1</sup>,

15. Et Holon, et Dabir,

16. Et Ain, et Jeta, et Bethsames, cum suburbanis suis: civitates novem de tribubus, ut dictum est, duabus.

17. De tribu autem filiorum Benjamin, Gabaa, et Gabae,

18. Et Anathoth et Almon, cum suburbanis suis: civitates quatuor.

19. Omnes simul civitates filiorum Aaron sacerdotis, tredecim, cum suburbanis suis.

20. Reliquis verò per familias filiorum Caath Levitici generis, hæc est data possessio.

21. De tribu Ephraim urbes confugii, Sichem cum suburbanis suis in monte Ephraim et Gazer,

22. Et Gibsaim et Beth-horon, cum suburbanis suis, civitates quatuor.

23. De tribu quoque Dan, Eltheco et Gathathon,

24. Et Aialon et Gethremmon, cum suburbanis suis, civitates quatuor.

25. Porrò de dimidia tribu Manasse, Thanaach et Gethremmon, cum suburbanis suis, civitates duæ.

26. Omnes civitates decem, et suburbana eorum, datæ sunt filiis Caath inferioris gradus.

27. Filiis quoque Gerson Levitici generis dedit dimidia tribu Manasse confugii civitates, Gaulon in Basan, et Bosram, cum suburbanis suis, civitates duæ.

28. Porrò de tribu Issachar, Cesion, et Daberehth,

29. Et Jaramoth, et Engannim, cum suburbanis suis, civitates quatuor.

á Hebrón<sup>1</sup> ciudad de refugio, y sus ejidos: y á Lobna<sup>2</sup> con sus ejidos:

14. Y á Jether, y Estemo<sup>3</sup>,

15. Y Holón, y Dabir,

16. Y Ain<sup>4</sup>, y Jeta, y Bethsames, con sus ejidos: nueve ciudades en dos tribus, como se ha dicho<sup>5</sup>.

17. Y de la tribu de los hijos de Benjamin, á Gabaa, y Gabaé,